
T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

1Â° TORNEO U1600 CITTA  DI EMPOLI - B (1810010B)
Empoli - 07-10-2018 - 07-10-2018

Torneo 1Â° TORNEO U1600 CITTA  DI EMPOLI - B 1810010B

Luogo Empoli  [Firenze - Toscana]
Periodo 07-10-2018 - 07-10-2018

Turni 5

Tipo Altro Evento
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 30'+30''
Arbitri BARTOLINI LEONARDO - DI TRANI S.

Partecipanti 14

Sito Internet

Liloni Francesco Mattia

1Glover Sharon

2
Vergara Meersohn Marcos

3

FSI - 1Â° TORNEO U1600 CITTA  DI EMPOLI - B (1810010B) - Empoli - 07-10-2018 - 07-10-2018 - Pag. 1/16
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1Â° TORNEO U1600 CITTA  DI EMPOLI - B (1810010B)
Empoli - 07-10-2018 - 07-10-2018

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 NC Liloni Francesco Mattia4.0 ITA 12.5014.508.50 11.001283 1218 1459 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 2007

2 6 NC Glover Sharon 4.0 ITA 13.0013.509.00 9.50 1229 1174 1521 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 2007

3 11 NC Vergara Meersohn Marcos3.5 ITA 13.5016.009.50 10.501178 1228 1377 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1978

4 14 NC Brotini Stefania 3.5 ITA 10.5012.006.50 7.25 1061 1251 1401 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 1964

5 12 NC Viti Matteo 3.0 ITA 9.50 11.006.00 5.75 1149 1243 1316 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 2010

6 1 NC Celati Arturo 2.5 ITA 11.5013.008.00 5.75 1290 1180 1181 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1948

7 8 NC Glover Liam 2.5 ITA 12.5014.008.50 5.25 1208 1232 1233 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 2009

8 4 NC Soremic Antonio 2.5 ITA 12.0012.508.50 4.25 1271 1158 1265 5 2 1 2 3 0 1 2 2 2 0 0 0 0 1961

9 9 NC Manfucci Enrico 2.5 ITA 10.5011.006.50 3.25 1196 1203 1311 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 1969

10 10 NC Sposato Giovanni 2.0 ITA 6.50 6.50 4.00 0.50 1189 1189 1130 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 1971

11 7 NC Furlani Graziano 1.5 ITA 11.5013.008.00 3.25 1215 1179 1031 5 1 1 3 3 0 0 3 2 1 1 0 0 0 1963

12 3 NC Buzzi Marina 1.5 ITA 12.5012.508.50 3.00 1280 1212 1126 4 1 1 2 1 0 0 1 3 1 1 1 0 1 1962

13 13 NC Galli Giulia Gabriella1.0 ITA 10.5010.506.50 0.00 1068 1221 487 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 2009

14 5 NC Bartoletti Giulio 0.0 ITA 6.50 6.50 3.00 0.00 1253 1105 370 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 3 2009

FSI - 1Â° TORNEO U1600 CITTA  DI EMPOLI - B (1810010B) - Empoli - 07-10-2018 - 07-10-2018 - Pag. 2/16
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1Â° TORNEO U1600 CITTA  DI EMPOLI - B (1810010B)
Empoli - 07-10-2018 - 07-10-2018

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

5 NC Bartoletti Giulio ITA TOS GR 1253 1105 370 2009 M 2851461 170713

14 NC Brotini Stefania ITA TOS PI 1061 1251 1401 1964 F 2836608 168684

3 NC Buzzi Marina ITA TOS LU 1280 1212 1126 1962 F 2844953 170091

1 NC Celati Arturo ITA TOS LU 1290 1180 1181 1948 M 880256 139661

7 NC Furlani Graziano ITA TOS PI 1215 1179 1031 1963 M 2836616 168685

13 NC Galli Giulia GabriellaITA EMI MO 1068 1221 487 2009 F 2853383 170985

8 NC Glover Liam ITA LAZ RM 1208 1232 1233 2009 M 2852603 173511

6 NC Glover Sharon ITA LAZ RM 1229 1174 1521 2007 F 2853227 173512

2 NC Liloni Francesco MattiaITA LOM BS 1283 1218 1459 2007 M 2872264 174920

9 NC Manfucci Enrico ITA TOS GR 1196 1203 1311 1969 M 2829547 162653

4 NC Soremic Antonio ITA TOS FI 1271 1158 1265 1961 M 2886206 178501

10 NC Sposato Giovanni ITA TOS FI 1189 1189 1130 1971 M 373200232150175

11 NC Vergara Meersohn MarcosITA EMI MO 1178 1228 1377 1978 M 2837221 169403

12 NC Viti Matteo ITA UMB PG 1149 1243 1316 2010 M 2874364 177299
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1Â° TORNEO U1600 CITTA  DI EMPOLI - B (1810010B)
Empoli - 07-10-2018 - 07-10-2018

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

6 1 NC Celati Arturo 2.5 ITA | 8 N Â½ | 12 B 1 | 14 N 0 | 4 B 0 | 7 N 1 | -1

1 2 NC Liloni Francesco Mattia 4.0 ITA | 9 B 1 | 11 N 0 | 8 N 1 | 3 B 1 | 6 N 1 | -1

12 3 NC Buzzi Marina 1.5 ITA | 10 N 1 | 6 B 0 | 12 N Â½ | 2 N 0 | 0 0 | -2

8 4 NC Soremic Antonio 2.5 ITA | 11 B 0 | 13 N 1 | 9 B Â½ | 1 N 1 | 14 B 0 | 1

14 5 NC Bartoletti Giulio 0.0 ITA | 12 N 0 | 14 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

2 6 NC Glover Sharon 4.0 ITA | 13 B 1 | 3 N 1 | 11 B 1 | 14 N 1 | 2 B 0 | 1

11 7 NC Furlani Graziano 1.5 ITA | 14 N Â½ | 8 B 0 | 10 N 1 | 12 B 0 | 1 B 0 | 1

7 8 NC Glover Liam 2.5 ITA | 1 B Â½ | 7 N 1 | 2 B 0 | 11 N 0 | 9 B 1 | 1

9 9 NC Manfucci Enrico 2.5 ITA | 2 N 0 | 10 B 1 | 4 N Â½ | 13 B 1 | 8 N 0 | -1

10 10 NC Sposato Giovanni 2.0 ITA | 3 B 0 | 9 N 0 | 7 B 0 | 0 1 | 13 N 1 | 0

3 11 NC Vergara Meersohn Marcos 3.5 ITA | 4 N 1 | 2 B 1 | 6 N 0 | 8 B 1 | 12 N Â½ | -1

5 12 NC Viti Matteo 3.0 ITA | 5 B 1 | 1 N 0 | 3 B Â½ | 7 N 1 | 11 B Â½ | 1

13 13 NC Galli Giulia Gabriella 1.0 ITA | 6 N 0 | 4 B 0 | 0 1 | 9 N 0 | 10 B 0 | 0

4 14 NC Brotini Stefania 3.5 ITA | 7 B Â½ | 5 N 1 | 1 B 1 | 6 B 0 | 4 N 1 | 1
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1Â° TORNEO U1600 CITTA  DI EMPOLI - B (1810010B)
Empoli - 07-10-2018 - 07-10-2018

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

5 NC Bartoletti Giulio ITA 1253 2 0.00 1.39 -1.39 1105.00370 2009 M 2851461 170713

14 NC Brotini Stefania ITA 1061 5 3.50 1.26 2.24 1251.601401 1964 F 2836608 168684

3 NC Buzzi Marina ITA 1280 4 1.50 2.37 -0.87 1212.501126 1962 F 2844953 170091

1 NC Celati Arturo ITA 1290 5 2.50 3.22 -0.72 1180.801181 1948 M 880256 139661

7 NC Furlani Graziano ITA 1215 5 1.50 2.75 -1.25 1179.401031 1963 M 2836616 168685

8 NC Glover Liam ITA 1208 5 2.50 2.34 0.16 1232.401233 2009 M 2852603 173511

6 NC Glover Sharon ITA 1229 4 3.00 2.14 0.86 1174.001521 2007 F 2853227 173512

2 NC Liloni Francesco MattiaITA 1283 5 4.00 2.94 1.06 1218.201459 2007 M 2872264 174920

9 NC Manfucci Enrico ITA 1196 4 1.50 1.77 -0.27 1203.801311 1969 M 2829547 162653

4 NC Soremic Antonio ITA 1271 4 1.50 2.47 -0.97 1158.601265 1961 M 2886206 178501

10 NC Sposato Giovanni ITA 1189 3 0.00 1.33 -1.33 1189.751130 1971 M 373200232150175

11 NC Vergara Meersohn MarcosITA 1178 5 3.50 2.16 1.34 1228.001377 1978 M 2837221 169403

12 NC Viti Matteo ITA 1149 5 3.00 1.86 1.14 1243.201316 2010 M 2874364 177299
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1Â° TORNEO U1600 CITTA  DI EMPOLI - B (1810010B)
Empoli - 07-10-2018 - 07-10-2018

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

13 NC Galli Giulia GabriellaITA 1068 0 0.00 1.20 -1.2 -36 1221.25487 2009 F 170985
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1Â° TORNEO U1600 CITTA  DI EMPOLI - B (1810010B)
Empoli - 07-10-2018 - 07-10-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 NC Glover Liam ITA 1208   |  1 NC Celati Arturo ITA 1290 Â½ - Â½

2 2 NC Liloni Francesco Mattia ITA 1283   |  9 NC Manfucci Enrico ITA 1196 1 - 0

3 10 NC Sposato Giovanni ITA 1189   |  3 NC Buzzi Marina ITA 1280 0 - 1

4 4 NC Soremic Antonio ITA 1271   |  11 NC Vergara Meersohn Marcos ITA 1178 0 - 1

5 12 NC Viti Matteo ITA 1149   |  5 NC Bartoletti Giulio ITA 1253 1 - 0

6 6 NC Glover Sharon ITA 1229   |  13 NC Galli Giulia Gabriella ITA 1068 1 - 0

7 14 NC Brotini Stefania ITA 1061   |  7 NC Furlani Graziano ITA 1215 Â½ - Â½
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

1Â° TORNEO U1600 CITTA  DI EMPOLI - B (1810010B)
Empoli - 07-10-2018 - 07-10-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 NC Vergara Meersohn Marcos1 ITA 1178   |  2 NC Liloni Francesco Mattia1 ITA 1283 1 - 0

2 3 NC Buzzi Marina 1 ITA 1280   |  6 NC Glover Sharon 1 ITA 1229 0 - 1

3 1 NC Celati Arturo 0.5 ITA 1290   |  12 NC Viti Matteo 1 ITA 1149 1 - 0

4 7 NC Furlani Graziano 0.5 ITA 1215   |  8 NC Glover Liam 0.5 ITA 1208 0 - 1

5 5 NC Bartoletti Giulio 0 ITA 1253   |  14 NC Brotini Stefania 0.5 ITA 1061 0 - 1

6 13 NC Galli Giulia Gabriella0 ITA 1068   |  4 NC Soremic Antonio 0 ITA 1271 0 - 1

7 9 NC Manfucci Enrico 0 ITA 1196   |  10 NC Sposato Giovanni 0 ITA 1189 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

1Â° TORNEO U1600 CITTA  DI EMPOLI - B (1810010B)
Empoli - 07-10-2018 - 07-10-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 NC Glover Sharon 2 ITA 1229   |  11 NC Vergara Meersohn Marcos2 ITA 1178 1 - 0

2 14 NC Brotini Stefania 1.5 ITA 1061   |  1 NC Celati Arturo 1.5 ITA 1290 1 - 0

3 8 NC Glover Liam 1.5 ITA 1208   |  2 NC Liloni Francesco Mattia1 ITA 1283 0 - 1

4 12 NC Viti Matteo 1 ITA 1149   |  3 NC Buzzi Marina 1 ITA 1280 Â½ - Â½

5 4 NC Soremic Antonio 1 ITA 1271   |  9 NC Manfucci Enrico 1 ITA 1196 Â½ - Â½

6 10 NC Sposato Giovanni 0 ITA 1189   |  7 NC Furlani Graziano 0.5 ITA 1215 0 - 1

7 5 NC Bartoletti Giulio 0 ITA 1253   |  0 - F

8 13 NC Galli Giulia Gabriella0 ITA 1068   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

1Â° TORNEO U1600 CITTA  DI EMPOLI - B (1810010B)
Empoli - 07-10-2018 - 07-10-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 NC Brotini Stefania 2.5 ITA 1061   |  6 NC Glover Sharon 3 ITA 1229 0 - 1

2 2 NC Liloni Francesco Mattia2 ITA 1283   |  3 NC Buzzi Marina 1.5 ITA 1280 1 - 0

3 11 NC Vergara Meersohn Marcos2 ITA 1178   |  8 NC Glover Liam 1.5 ITA 1208 1 - 0

4 1 NC Celati Arturo 1.5 ITA 1290   |  4 NC Soremic Antonio 1.5 ITA 1271 0 - 1

5 7 NC Furlani Graziano 1.5 ITA 1215   |  12 NC Viti Matteo 1.5 ITA 1149 0 - 1

6 9 NC Manfucci Enrico 1.5 ITA 1196   |  13 NC Galli Giulia Gabriella1 ITA 1068 1 - 0

7 5 NC Bartoletti Giulio 0 ITA 1253   |  0 - F

8 10 NC Sposato Giovanni 0 ITA 1189   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

1Â° TORNEO U1600 CITTA  DI EMPOLI - B (1810010B)
Empoli - 07-10-2018 - 07-10-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 NC Glover Sharon 4 ITA 1229   |  2 NC Liloni Francesco Mattia3 ITA 1283 0 - 1

2 12 NC Viti Matteo 2.5 ITA 1149   |  11 NC Vergara Meersohn Marcos3 ITA 1178 Â½ - Â½

3 4 NC Soremic Antonio 2.5 ITA 1271   |  14 NC Brotini Stefania 2.5 ITA 1061 0 - 1

4 8 NC Glover Liam 1.5 ITA 1208   |  9 NC Manfucci Enrico 2.5 ITA 1196 1 - 0

5 7 NC Furlani Graziano 1.5 ITA 1215   |  1 NC Celati Arturo 1.5 ITA 1290 0 - 1

6 13 NC Galli Giulia Gabriella1 ITA 1068   |  10 NC Sposato Giovanni 1 ITA 1189 0 - 1

7 3 NC Buzzi Marina 1.5 ITA 1280   |  0 - F

8 5 NC Bartoletti Giulio 0 ITA 1253   |  0 - F
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1Â° TORNEO U1600 CITTA  DI EMPOLI - B (1810010B)
Empoli - 07-10-2018 - 07-10-2018

1 Celati Arturo
NC ITA   Elo FIDE: 1290 Perf: 1181 Media: 1180.80 W-We: -0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Glover Liam ITA 1208 82 0.61 Â½ 0 0

2 B 12 NC Viti Matteo ITA 1149 141 0.69 1 1 1

3 N 14 NC Brotini Stefania ITA 1061 229 0.79 0 1 1

4 B 4 NC Soremic Antonio ITA 1271 19 0.53 0 1 1

5 N 7 NC Furlani Graziano ITA 1215 75 0.6 1 2 2

3.22 2 2

2 Liloni Francesco Mattia
NC ITA   Elo FIDE: 1283 Perf: 1459 Media: 1218.20 W-We: 1.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Manfucci Enrico ITA 1196 87 0.62 1 1 1

2 N 11 NC Vergara Meersohn Marcos ITA 1178 105 0.64 0 1 1

3 N 8 NC Glover Liam ITA 1208 75 0.6 1 2 2

4 B 3 NC Buzzi Marina ITA 1280 3 0.5 1 3 3

5 N 6 NC Glover Sharon ITA 1229 54 0.58 1 4 4

2.94 4 4

3 Buzzi Marina
NC ITA   Elo FIDE: 1280 Perf: 1126 Media: 1212.50 W-We: -0.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Sposato Giovanni ITA 1189 91 0.62 1 1 1

2 B 6 NC Glover Sharon ITA 1229 51 0.57 0 1 1

3 N 12 NC Viti Matteo ITA 1149 131 0.68 Â½ 1 1

4 N 2 NC Liloni Francesco Mattia ITA 1283 -3 0.5 0 1 1

5 0 0 F 1 1

2.37 1 1

4 Soremic Antonio
NC ITA   Elo FIDE: 1271 Perf: 1265 Media: 1158.60 W-We: -0.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Vergara Meersohn Marcos ITA 1178 93 0.63 0 0 0

2 N 13 NC Galli Giulia Gabriella ITA 1068 1 0 1

3 B 9 NC Manfucci Enrico ITA 1196 75 0.6 Â½ 0 1

4 N 1 NC Celati Arturo ITA 1290 -19 0.47 1 1 2

5 B 14 NC Brotini Stefania ITA 1061 210 0.77 0 1 2

2.47 1 2
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1Â° TORNEO U1600 CITTA  DI EMPOLI - B (1810010B)
Empoli - 07-10-2018 - 07-10-2018

5 Bartoletti Giulio
NC ITA   Elo FIDE: 1253 Perf: 370 Media: 1105.00 W-We: -1.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Viti Matteo ITA 1149 104 0.64 0 0 0

2 B 14 NC Brotini Stefania ITA 1061 192 0.75 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

1.39 0 0

6 Glover Sharon
NC ITA   Elo FIDE: 1229 Perf: 1521 Media: 1174.00 W-We: 0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Galli Giulia Gabriella ITA 1068 1 0 1

2 N 3 NC Buzzi Marina ITA 1280 -51 0.43 1 1 2

3 B 11 NC Vergara Meersohn Marcos ITA 1178 51 0.57 1 2 3

4 N 14 NC Brotini Stefania ITA 1061 168 0.72 1 3 4

5 B 2 NC Liloni Francesco Mattia ITA 1283 -54 0.42 0 3 4

2.14 3 4

7 Furlani Graziano
NC ITA   Elo FIDE: 1215 Perf: 1031 Media: 1179.40 W-We: -1.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Brotini Stefania ITA 1061 154 0.71 Â½ 0 0

2 B 8 NC Glover Liam ITA 1208 7 0.51 0 0 0

3 N 10 NC Sposato Giovanni ITA 1189 26 0.54 1 1 1

4 B 12 NC Viti Matteo ITA 1149 66 0.59 0 1 1

5 B 1 NC Celati Arturo ITA 1290 -75 0.4 0 1 1

2.75 1 1

8 Glover Liam
NC ITA   Elo FIDE: 1208 Perf: 1233 Media: 1232.40 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 NC Celati Arturo ITA 1290 -82 0.39 Â½ 0 0

2 N 7 NC Furlani Graziano ITA 1215 -7 0.49 1 1 1

3 B 2 NC Liloni Francesco Mattia ITA 1283 -75 0.4 0 1 1

4 N 11 NC Vergara Meersohn Marcos ITA 1178 30 0.54 0 1 1

5 B 9 NC Manfucci Enrico ITA 1196 12 0.52 1 2 2

2.34 2 2

FSI - 1Â° TORNEO U1600 CITTA  DI EMPOLI - B (1810010B) - Empoli - 07-10-2018 - 07-10-2018 - Pag. 13/16



T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

1Â° TORNEO U1600 CITTA  DI EMPOLI - B (1810010B)
Empoli - 07-10-2018 - 07-10-2018

9 Manfucci Enrico
NC ITA   Elo FIDE: 1196 Perf: 1311 Media: 1203.80 W-We: -0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC Liloni Francesco Mattia ITA 1283 -87 0.38 0 0 0

2 B 10 NC Sposato Giovanni ITA 1189 7 0.51 1 1 1

3 N 4 NC Soremic Antonio ITA 1271 -75 0.4 Â½ 1 1

4 B 13 NC Galli Giulia Gabriella ITA 1068 1 1 2

5 N 8 NC Glover Liam ITA 1208 -12 0.48 0 1 2

1.77 1 2

10 Sposato Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1189 Perf: 1130 Media: 1189.75 W-We: -1.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Buzzi Marina ITA 1280 -91 0.38 0 0 0

2 N 9 NC Manfucci Enrico ITA 1196 -7 0.49 0 0 0

3 B 7 NC Furlani Graziano ITA 1215 -26 0.46 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 13 NC Galli Giulia Gabriella ITA 1068 1 0 2

1.33 0 2

11 Vergara Meersohn Marcos
NC ITA   Elo FIDE: 1178 Perf: 1377 Media: 1228.00 W-We: 1.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Soremic Antonio ITA 1271 -93 0.37 1 1 1

2 B 2 NC Liloni Francesco Mattia ITA 1283 -105 0.36 1 2 2

3 N 6 NC Glover Sharon ITA 1229 -51 0.43 0 2 2

4 B 8 NC Glover Liam ITA 1208 -30 0.46 1 3 3

5 N 12 NC Viti Matteo ITA 1149 29 0.54 Â½ 3 3

2.16 3 3

12 Viti Matteo
NC ITA   Elo FIDE: 1149 Perf: 1316 Media: 1243.20 W-We: 1.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Bartoletti Giulio ITA 1253 -104 0.36 1 1 1

2 N 1 NC Celati Arturo ITA 1290 -141 0.31 0 1 1

3 B 3 NC Buzzi Marina ITA 1280 -131 0.32 Â½ 1 1

4 N 7 NC Furlani Graziano ITA 1215 -66 0.41 1 2 2

5 B 11 NC Vergara Meersohn Marcos ITA 1178 -29 0.46 Â½ 2 2

1.86 2 2
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1Â° TORNEO U1600 CITTA  DI EMPOLI - B (1810010B)
Empoli - 07-10-2018 - 07-10-2018

13 Galli Giulia Gabriella
NC ITA Elo Italia: 1068 Variaz: -36 Perf: 487 Media: 1221.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Glover Sharon ITA 1229 -161 0.29 0 0 0

2 B 4 NC Soremic Antonio ITA 1271 -203 0.24 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 9 NC Manfucci Enrico ITA 1196 -128 0.33 0 0 1

5 B 10 NC Sposato Giovanni ITA 1189 -121 0.34 0 0 1

1.2 0 1

14 Brotini Stefania
NC ITA   Elo FIDE: 1061 Perf: 1401 Media: 1251.60 W-We: 2.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Furlani Graziano ITA 1215 -154 0.29 Â½ 0 0

2 N 5 NC Bartoletti Giulio ITA 1253 -192 0.25 1 1 1

3 B 1 NC Celati Arturo ITA 1290 -229 0.21 1 2 2

4 B 6 NC Glover Sharon ITA 1229 -168 0.28 0 2 2

5 N 4 NC Soremic Antonio ITA 1271 -210 0.23 1 3 3

1.26 3 3

FSI - 1Â° TORNEO U1600 CITTA  DI EMPOLI - B (1810010B) - Empoli - 07-10-2018 - 07-10-2018 - Pag. 15/16



T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

1Â° TORNEO U1600 CITTA  DI EMPOLI - B (1810010B)
Empoli - 07-10-2018 - 07-10-2018

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

13 NC Galli Giulia GabriellaITA 4 0.0 1221 421 1068 2009 F 170985
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